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PS Nawilżacz / Klimatyzator
przenośny LTC WT10.

Cena 205,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXWT10

Kod EAN 5902270762709

Opis produktu

Klimatyzator przenośny LTC WT10.
Kompaktowy nawilżacz / klimatyzator przenośny renomowanej marki LTC. Wysokiej jakości urządzenie, które umili Ci niejeden
gorący, letni dzień. Urządzenie skutecznie nawilża i chłodzi powietrze, wykorzystując w tym celu wyłącznie zwykłą wodę. Jest
to niezwykle skuteczna i efektywna metoda na szybkie nawilżenie oraz obniżenie temperatury powietrza. 

Małe urządzenie z wielkimi możliwościami

WT10 to produkt niezwykle kompaktowy i lekki. Użytkownik może z łatwością przenosić go z miejsca na miejsce bądź
schować, gdy nie jest w użytku. Dzięki małym rozmiarom i neutralnemu designowi idealnie sprawdzi się w środowisku
biurowym, odgrywając rolę osobistego nawilżacza / klimatyzatora.

Klimatyzator i nawilżacz w jednym

Sekretem efektywności klimatyzatora jest woda. Proces odparowywania wody wzmożony przez przepływ powietrza z
wentylatora skutkuje chłodną, przyjemną mgiełką. Para wodna zostaje wypychana wraz z powietrzem z wnętrza nawilżacza za
sprawą wbudowanego wentylatora. W efekcie, chłodne powietrze produkowane przez WT10 spełnia dwie funkcje — pomaga
przetrwać upały oraz zwiększa wilgotność powietrza w pomieszczeniu.

Regulacja intensywności pracy

Chłodny podmuch powietrza w upalny dzień to zjawisko, które z pewnością spodoba się znacznej większości osób. Mając na
uwadze to, że każdy jest inny, warto jednak mieć możliwość wyboru. WT10 został wyposażony w 3-stopniową regulację
intensywności nawiewu. Im silniejszy podmuch powietrza, tym mocniej paruje woda w filtrze, a co za tym idzie chłodniejsze
powietrze wydobywa się z klimatyzatora.

Świetna kultura pracy

Zasada działania klimatyzatora WT10 niesie ze sobą dodatkowe korzyści. Możesz go umieścić bardzo blisko siebie, nie
zakłócając przy tym niczyjego spokoju.

Automatyczna regulacja kierunku nawiewu

Dla jak największej wygody użytkowania, nawilżacz / klimatyzator został wyposażony w automatyczną regulację kierunku
nawiewu. 

Marka LTC
Napięcie zasilania 220--240V, 50Hz
Moc 60W
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Sterowanie siłą nawiewu 3 tryby (7,4m, 6,8, 3,6 M/S)
Regulacja kierunku nawiewu Automatyczna 40 stopni
Wkłady chłodzące 2 w zestawie
Przepływ powietrza 270 m3/h
Pojemność zbiornika z wodą 4L
Poziom hałsu
Wymiary szerokość 23cm, wysokość 56,5 cm, długość 25cm
Waga 3,5 kg
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